
638365-2023 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 638365-2023 - Kilpailu
Espanja-Almería: Näyttelyosastot ja -telineet
OJ S 203/2023 20/10/2023
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: P0400000F
Postiosoite: Navarro Rodrigo, 17
Postitoimipaikka: Almería
NUTS-koodi: ES611 Almería
Postinumero: 04001
Maa: Espanja
Yhteyshenkilö: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Sähköpostiosoite: patrimonioycontratacion@dipalme.org
Faksi: +34 950211194

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.contratantes.dipalme.org
Hankkijaprofiilin osoite: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=L9xVQebZrNMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen
Sähköinen viestintä edellyttää sellaisten työkalujen ja välineiden käyttämistä, jotka eivät ole 
yleisesti saatavilla. Nämä työkalut ja välineet ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta 
ja maksutta osoitteesta: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/638365-2023
mailto:patrimonioycontratacion@dipalme.org?subject=TED
https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9xVQebZrNMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9xVQebZrNMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


638365-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Diseño, suministro, montaje, equipamiento y desmontaje de stand para la participación en 
eventos agroalimentarios de la Diputación Provincial con la marca institucional Sabores 
Almería
Viitenumero: 2023/D29902/006-202/00004

Pääasiallinen CPV-koodi
39154100 Näyttelyosastot ja -telineet

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

Lyhyt kuvaus
Diseño, suministro, montaje, equipamiento y desmontaje de stand para la participación en 
eventos agroalimentarios de la Diputación Provincial con la marca institucional Sabores 
Almería

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 826 400,00 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES611 Almería

Kuvaus hankinnasta
Diseño, suministro, montaje, equipamiento y desmontaje de stand para la participación en 
eventos agroalimentarios de la Diputación Provincial con la marca institucional Sabores 
Almería

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Diseño e imagen global del stand con carácter general / Painotus: 30
Laatuperuste - Nimi: Diseño, imagen y calidad del elemento/s aéreo/s visible que destaque 
sobre la decoración del stand como elemento diferenciador del mismo por su relevancia / 
Painotus: 15
Laatuperuste - Nimi: Mobiliario / Painotus: 4
Kustannusperuste - Nimi: Adscripción de trabajadores con EXPERIENCIA en este tipo de 
contrato / Painotus: 10
Kustannusperuste - Nimi: Mejoras / Painotus: 30
Kustannusperuste - Nimi: Precio / Painotus: 11

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 826 400,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 24
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei



638365-2023 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
El contrato será prorrogable por 2 años

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
No prohibición para contratar
Otros Capacidades: Sin clasificacion

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Cifra anual de negocio

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
- Trabajos realizados

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Las maderas utilizadas en la 
construcción del Stand deberán contar con Certificación de la Cadena de Custodia PEFC, 
realizada por la Entidad Nacional de Acreditación (ENAC, o entidad equivalente), que evalúa 
la trazabilidad de las materias primas de origen forestal y sus derivados a través de las 
distintas fases del proceso productivo

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 15/11/2023 23:59Paikallinen aika: 



638365-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Espanja

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 17/11/2023 00:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
Salón Juntas
Datos de Dirección:
Calle: C/ Navarro Rodrigo, 17
CP: 04001
Población: Almería
País: España
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: Descripción:

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään
Käytetään sähköistä maksua

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Diputación Provincial de Almería
Postiosoite: C/ Navarro Rodrigo, 17
Postitoimipaikka: Almería
Postinumero: 04001
Maa: Espanja
Internetosoite: http://www.dipalme.org

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
16/10/2023

http://www.dipalme.org

